RTC x.y-HA-SR: RTC x.y-HA-HZ-SR:
RTC x.y-HEA-SR: RTC x.y-HEA-HZ-SR:
RTC x.y-HPA-SR: RTC x.y-HPA-HZ-SR:
RTC 3.y-...
RTC 2.y-...
RTC 1.y-...
RTC x.1-...
RTC x.2-...

  von unten eingeschraubt).
- ACHTUNG: Keine Demontage des Ventils vom Montagewinkel.
Bestellbezeichnung:
RTC x.y - aaa - bb - SR - R - S1
Option S1: Zusätzliches Anschlussgewinde
Option R: Reserveflaschenhalterung
Steigrohrflasche mit Einschraubgewinde M18x1,5
HA ... Hand AUF
HEA ... Hand Elektrisch AUF
HPA ... Hand Pneumatisch AUF
HA-HZ ... Hand AUF - Hand ZU
HEA-HZ ... Hand Elektrisch AUF - Hand ZU
HPA-HZ ... Hand Pneumatisch AUF - Hand ZU
0 ... Frontplatte
1 ... Glasscheibenblech für Flasche bis 750g
2 ... Glasscheibenblech für Flasche bis 1500g
1 ... Montagewinkel ohne Reserveflaschenaufnahme
2 ... Montagewinkel für Reserveflasche bis 750g
3 ... Montagewinkel für Reserveflasche bis 1500g
RTC 1.y-HA/HEA/HPA-SR: RTC 1.y-HA-HZ-SR: RTC 1.y-HEA/HPA-HZ-SR:
RTC 2.y-HA/HEA/HPA-SR: RTC 2.y-HA/HEA/HPA-HZ-SR: RTC 3.y-HA/HEA/HPA-SR: RTC 3.y-HA/HEA/HPA-HZ-SR:
Dokumentenart
Dokumentenstatus
Sachnummer
Erstellt
Geprüft
TitelBlatt
Ausgabedatum
Format
Grasl
Pneumatic Mechanik Gmbh
WerkstoffMaßstabToleranz
QM FO 05.24.0
Handauslöser RTC-SRSimetzberger
HA 02.12.2019
04.011.DAT.37.01
Datenblatt
Gültig
3/4
1:2.5
A3
CACZ
Schaltbild HA-HZ: Schaltbild HEA-HZ:
CA
Schaltbild HA: Schaltbild HEA:
CA CACZ
CO₂
Schaltbild HPA-HZ:Schaltbild HPA:
CA CACZ
PA PA
CO₂CO₂CO₂CO₂CO₂CO₂CO₂CO₂